
  

Protokół Nr 5/2015  
z obrad piątej sesji Rady Gminy Miłkowice 
w kadencji 2014 – 2018  z dnia 25 lutego 2015 r.  
 

       
         Obrady piątej sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły się dnia 25 lutego 2015 r. w sali narad Urzędu 
Gminy Miłkowice. Obrady o godz.10.00 otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice 
Tadeusz Gładysz.  
         Zgodnie z listą obecności w obradach piątej sesji uczestniczyło 13 radnych na ustawowy 
skład 15 radnych.  

  
Należy stwierdzić że, piąta sesja Rady Gminy Miłkowice w dniu 25 lutego 2015  r. jest władna do 
podejmowania uchwał i wniosków.          

 
W obradach uczestniczyli : 
 

1. Dawid Stachura - Wójt Gminy Miłkowice,  
2. Ewa Wołyniec – Skarbnik Gminy Miłkowice, 
3. Dorota Rycombel – dyrektor Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół, 
4. Barbara Jankowicz – dyrektor Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach, 
5. Marcin Pawlak – dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej.  

       
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu z obrad sesji. 

 
Porządek obrad: 
 

1. Przyjęcie ślubowania radnej.  
2. Interpelacje radnych. 
3. Informacja Wójta Gminy. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

- zmiany w budżecie gminy Miłkowice na rok 2015 
- zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-2025 
- zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso 
- zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wynagrodzenia za inkaso  
-  zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rzeszotary-Dobrzejów 
-  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębach wsi Siedliska-Studnica-Gniewomirowice – gmina Miłkowice 
-  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębach wsi Rzeszotary i Dobrzejów – gmina Miłkowice 
- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w 
obrębach geodezyjnym Miłkowice – gmina Miłkowice 
-  nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Rzeszotary. 

5.   Odpowiedzi na interpelacje radnych.  
6.   Sprawy różne. 

- za przyjęciem porządku obrad – 14 radnych 
- przeciw – 0 radnych 
- wstrzymało się – o głosów 

 
Porządek obrad piątej sesji Rady Gminy w Miłkowicach na dzień 25 lutego 2015 r. r. został 
przyjęty  do realizacji jednogłośnie. 



  

P u n k t  1 : 
                    Przyjęcie ślubowania radnej 
Przewodniczący odczytał rotę ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej 
ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 
względzie dobro mojej gminy i mieszkańców”. Stanisława Kobiak wypowiedziała słowa: „Ślubuję, 
tak mi dopomóż Bóg” 
Od tej pory w sesji uczestniczyło 14 radnych.  
 
P u n k t 2 : 
                    Interpelacje radnych 
 
Radni złożyli następujące interpelacje: 
- radny G. Bürger – dot. wykonania nowych tabliczek informacyjnych „SOŁTYS” na domach i przy 
bramach wjazdowych; 
- radny Z. Musiał – dot. przedstawienia protokołu pokontrolnego z przeprowadzonej w GZGK kontroli; 
dot. wymiany okien w świetlicy w Bobrowie; 
- radny P. Barełkowski – dot. odkrzaczenia rowów przy obwodnicy w Siedliskach, naprawy barierek na 
moście rzeki Brochotka, naprawy drogi gminnej wzdłuż rzeki Brochotka w stronę drogi gminnej Siedliska 
–Dobroszów; 
- radny M. Kajda – dot. naprawy drogi gminnej w Grzymalinie – tam gdzie były PGR, dot. naprawy 
mostku na rzecze Czarna Woda 
 
P u n k t 3 : 
         Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących 
Wójt Gminy Miłkowice przedstawił krótką informację z realizacji zadań bieżących. 
 
 
P u n k t 4 : 

                 Podjęcie uchwał w sprawie: 
Przed przystąpienie do głosowania nad uchwałami wiceprzewodniczący Sławomir Basista poprosił, aby 
bezwzględnie dochowywać terminu przekazywania materiałów na sesję 7 dni przed jej posiedzeniem. 
Jest to czas niezbędny do przeanalizowania materiałów przed głosowaniem.  
Projekty dwóch pierwszych uchwał przedstawiła Skarbnik Gminy  – Pani Ewa Wołyniec. 
Kolejno uchwały poddano pod głosowanie: 
- zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2015; 

- za przyjęciem uchwały – 14 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych  

- zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-2025; 
- za przyjęciem uchwały – 14 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych. 

Uchwały stanowią załącznik do protokołu z sesji Nr V/33/2015 i Nr V/34/2015 z dnia 25 lutego 
2015 r.  
 
Kolejno poddano pod głosowanie: zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów podatków i 
opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso: 
       - za przyjęciem uchwały – 14 radnych 

- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych  



  

oraz zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso: 
       - za przyjęciem uchwały – 14 radnych 

- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych  

Uchwały stanowią załącznik do protokołu z sesji Nr V/35/2015 i Nr V/36/2015 z dnia 25 lutego 
2015 r.  
 
Kolejno pod głosowanie poddano uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  
z mieszkańcami sołectwa Rzeszotary-Dobrzejów: 

- za przyjęciem uchwały – 14 radnych, 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych, 
- wstrzymało się – 0 radnych. 

Uchwała Nr  V /37 / 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 25 lutego 2015  r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rzeszotary-Dobrzejów stanowi załącznik 
do protokółu z obrad sesji. 
 
Następnie inspektor Tadeusz Dec omówił 4 projekty uchwał tzw. planistycznych. 
Uchwały poddano głosowanie uchwały w sprawie: 
- przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębach wsi Siedliska –Studnica – Gniewomirowice – gmina Miłkowice.  
       - za przyjęciem uchwały – 13 radnych, 

- przeciw przyjęciu uchwały –1radny ( P.Barełkowski) 
- wstrzymało się – 0 radnych. 

Uchwała Nr  V /38 / 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 25 lutego 2015  r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębach wsi Siedliska –Studnica – Gniewomirowice – gmina Miłkowice stanowi 
załącznik do protokółu z obrad sesji. 
 
- przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębach wsi Rzeszotary-Dobrzejów – gmina Miłkowice 
Uchwała Nr  V /39 / 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 25 lutego 2015  r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębach wsi Siedliska –Studnica – Gniewomirowice – gmina Miłkowice stanowi 
załącznik do protokółu z obrad sesji. 
 
- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie geodezyjnym Miłkowice – gmina Miłkowice  

- za przyjęciem uchwały – 14 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych. 

 
Uchwała Nr  V/ 40 / 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 25 lutego 2015  r.  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie geodezyjnym Miłkowice – gmina Miłkowice stanowi załącznik do 
protokółu z obrad sesji. 
 
- nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Rzeszotary 

- za przyjęciem uchwały – 14 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 



  

- wstrzymało się – 0 radnych. 
Uchwała Nr  V /41 / 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 25 lutego 2015  r.  w sprawie nadania 
nazwy ulicy położonej w miejscowości Rzeszotary stanowi załącznik do protokółu z obrad sesji. 
P u n k t 4: 
                Odpowiedzi na interpelacje radnych: 
 
Wójt udzielił odpowiedzi na interpelacje radnych.  
 
P u n k t 5:  

Sprawy różne: 
- radny Musiał poprosił o dostarczenie protokołu z przeprowadzonej kontroli GZGK, Pan Wójt 
odpowiedział, że protokół jest w trakcie czytania i nie jest jeszcze podpisany, w przypadku jego 
podpisania udostępni go radnym na ich prośbę.  
 
Na tym obrady piątej sesji Rady Gminy w Miłkowicach w dniu 25 lutego 2015  r. zostały zakończone po 
wyczerpaniu porządku obrad. Obrady zamknięto o godzinie 12 45. Protokół po przeczytaniu podpisano. 
 
 

Protokół sporządziła :                                                   Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice 
     Anna Pytlak                                                                                    Tadeusz Gładysz 


